РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                (Россия)

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

                              ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 404200    с.Гмелинка, улица Космача, 56,                                                   тел/факс    8-844-93-4-83-92
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26  марта  2013 г.                                                                                            № 32

Об      организации       на   территории Гмелинского сельского поселения «Весеннего Месяца Добра»
В связи с необходимостью оперативного проведения  работ по благоустройству  п о с т а н о в л я ю:
  1.Провести на территории Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района с 1 апреля по  9 мая 2013 года «Весенний Месяц Добра»..
   2. Рекомендовать      руководителям      организаций      и      предприятий, расположенных на территории Гмелинского сельского поселения,   провести   мероприятия   по   озеленению,   благоустройству территорий, прилегающих к организациям и предприятиям, а также придорожной территории.
  3.Провести  на территории сельского поселения    мероприятия    по     озеленению, благоустройству территорий сельских поселений и придорожной территории, работы по восстановлению нарушенного благоустройства дорог и тротуаров, покраску и побелку малых архитектурных форм ,фасадов зданий (строений), ограждений и заборов, проведение конкурсов на лучшее содержание домовладений и улиц;
    4. В   рамках  мероприятий  «Весеннего  Месяца  Добра»   оказать
помощь ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г.,
проживающим  на территории  сельского  поселения в части
уборки   придомовых   территорий,   ремонта   (восстановления)
ограды домовладений.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Гмелинского сельского поселения Шарапанову Л.Я.

Глава Гмелинского сельского поселения:                                     М.П.Бутенин